
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 6.524, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 5.783, de 31/10/2014, da servidora LAISE ALVES

PERIN, ocupante do cargo de Assistente de Administração, referente ao período de substituição

do Coordenador de Administração (FG-1) do Campus Presidente Epitácio, no período de 14 a

21/11/2014, por motivo de Licença Gala, considerando o que consta no Protocolado n°

23440.500673/2014-95, por ter saído com incorreções:

ONDE SE LÊ:

"ocupante do cargo de Auxiliar em Administração'

LEIA-SE:

"ocupante do cargo de Assistente em Administração"

EDUARDO ANTÔNIO MODENA


